
UCHWAŁA NR XXI/150/20 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie pokrycia straty netto za rok obrotowy 2019 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), w związku z art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 295, 567, 1493) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się pokryć stratę netto Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Mońkach za rok 2019 w kwocie 2 234 658,32 zł (słownie: dwa miliony dwieście trzydzieści cztery tysiące 
sześćset pięćdziesiąt osiem złotych 32/100). 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Mońkach w dwóch ratach w następujący sposób: 

1) do 31 grudnia 2020 r. kwota w wysokości 978 500,32 zł; 

2) do 31 marca 2021 r. kwota w wysokości 1 256 158,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C535462-8124-4962-8AD7-66EACD40DE05. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


